
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 8809/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 52621/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   26. 7. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: ÚZEMNÍ STUDIE HODONÍN – LOKALITA LUČINA  

Veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. arch. Veronika Waldová / telefon: +420 518 316 228 / email: waldova.veronika@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
Název veřejné zakázky: ÚZEMNÍ STUDIE HODONÍN – LOKALITA LUČINA   
Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím elektronického 

nástroje PROebiz jako e-Poptávka 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s čl. 13 odst. 13.1 zadávacích podmínek (Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy), Vám podáváme 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 25. 7. 2019:  
Dotaz č. 1 
„Dobrý den prosím o odpověď na následující dotaz ohledně specifikace bodu 8.4. Technické kvalifikační podmínky, 
v kterých se píše: „Technickou kvalifikaci uchazeč prokáže předložením seznamu min. 3 významných zakázek na 
služby obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky – zejména na zpracování územní studie, regulačního 
plánu, územního plánu s prvky regulačního plánu, urbanistického návrhu, projektové dokumentace či oceněného 
soutěžního návrhu (dále jen „referenční zakázka“) plněných uchazečem v průběhu nejdéle 12 let ode dne vyhlášení 
této veřejné zakázky. Oceněným soutěžním návrhem se myslí projekt oceněný či nominovaný v rámci soutěže 
Urbanistický projekt roku, Stavba roku, Grand Prix architektů – Národní cena za architekturu, Česká cena 
za architekturu, Mies van der Rohe Award, O nejlepší urbanistický projekt nebo jiné soutěže obdobného významu 
a projekt oceněný či odměněný v rámci regulérní architektonické soutěže zaštítěné Českou komorou architektů.“ 
V první části se píše o 3 významných zakázkách na služby obdobného charakteru jako veřejná zakázka. V druhé 
části se píše a odkazuje na vysvětlení oceněného soutěžního návrhu, o kterém se v předchozí větě nic nepíše. 
Prosíme o odpověď co tedy jako technická kvalifikace platí? Pokud platí obě podmínky tak v části technické 
kvalifikace s oceněným soutěžním návrhem se píše pouze o projektu – tj. jakémkoliv projektu ne o projektu 
obdobného charakteru s definicí obdobného charakteru jak je uvedeno v první větě technické kvalifikace.“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazům ze dne 25. 7. 2019:  
K dotazu č. 1  
V prvním odstavci článku 8.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY, který zní:  
„Technickou kvalifikaci uchazeč prokáže předložením seznamu minimálně 3 významných zakázek na služby 
obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky – zejména na zpracování územní studie, regulačního plánu, 
územního plánu s prvky regulačního plánu, urbanistického návrhu, projektové dokumentace či oceněného 
soutěžního návrhu (dále jen ‚referenční zakázka‘) plněných uchazečem v průběhu nejdéle 12 let ode dne vyhlášení 
této veřejné zakázky.“ zadavatel uvádí příklady toho, co považuje za referenční zakázku. Jmenuje územní studie, 
regulační plány, územní plány s prvky regulačního plánu, urbanistické návrhy, projektové dokumentace či oceněné 
soutěžní návrhy plněné uchazečem v průběhu nejdéle 12 let ode dne vyhlášení této veřejné zakázky, přičemž se 
ke všem těmto příkladům vztahuje úvodní podmínka, že zakázka musí být obdobného charakteru jako předmět 
veřejné zakázky. 
V druhém odstavci článku 8.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY, který zní:   
„Oceněným soutěžním návrhem se myslí projekt oceněný či nominovaný v rámci soutěže Urbanistický projekt roku, 
Stavba roku, Grand Prix architektů – Národní cena za architekturu, Česká cena za architekturu, Mies van der Rohe 
Award, O nejlepší urbanistický projekt nebo jiné soutěže obdobného významu a projekt oceněný či odměněný 
v rámci regulérní architektonické soutěže zaštítěné Českou komorou architektů.“ zadavatel vysvětluje, 
co považuje za oceněný soutěžní návrh zmiňovaný v prvním odstavci.  
 
Ze syntézy obou citovaných odstavců tedy vyplývá, že za referenční zakázku v podobě oceněného soutěžního 
návrhu lze považovat projekt plněný uchazečem v průběhu nejdéle 12 let ode dne vyhlášení této veřejné zakázky 
v případě, že je obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky. 
 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
V Hodoníně dne 26. 7. 2019 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek  


		2019-07-26T08:40:34+0000
	Not specified




